r~

RESOLUÇÃO DO CONSELHO DIRETOR

..... r ~ -;

RESOLUÇÃO N.u 275/07, de 11/10/2007

Autoriza a implementação do Curso de
Especialização em Educação de Jovens e
Adultos - versão 2006 da Unidade de
Ensino Sede.

O Presidente do Conselho Diretor do Centro Federal de Educação
Tecnológica de São Paulo~ no uso de suas atribuiçõe~ regulamentares~ res0!ve: . . . . .I·

Autorizar a implementação do Curso de Especialização em Educação de
Jovens e Adultos- versão 2006 da Unidade de Ensino Sede.

~

' \

RESOLUÇÃO DO CONSELHO DIRETOR

RESOLUÇÃO N.o 278/07 de 06/1112007

Aprova o Plano do Curso de Especialização
em Educação de Jovens e Adultos - versão
2006, da Unidade de Ensino São Paulo.

O Presidente do Conselho Diretor do Centro Federal de Educação
Tecnológica de São Paulo, no uso de suas atribuições regulamentares e considerando a

. . . ·:.decisão do Plenário do Con~elho Diretor~ na reunião do..seis .de nov·?mbro de 2007, resoJve: .....

Aprovar o Plano do Curso de Especialização em Educação de Jovens e
Adultos- versão 2006~ Unidade de Ensino São Paulo.

Presidente do Conselho Diretor

RESOLUÇÃO DO CONSELHO DIRETOR

RESOLUÇÃO N . ., 279/07 de 06/ll/2007

Aprova a implementação e o Plano do
Curso de Especialização em Educação de
Jovens e Adultos- versão 2007, da Unidade
de Ensino São Paulo.

O Presidente do Conselho Diretor do Centro Federal de Educação
· .... Tecnológica de . .São. Pa,ulo .. , no uso de suas atr:huições rc!~:.tla~rentares. e. ct,nsiderando a

decisão do Plenário do Conselho Diretor~ na reunião do seis de novembro de 2007 .. resolve:

Aprovar a implementação e o Plano do Curso de Especialização em
Educação de Jovens e Adultos- versão 2007~ Unidade de Ensino São Paulo.

Presidente do Conselho Diretor

,